ק"פ 44267-03-14 אופק נ' זילברג

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני

בן אופק באמצעות ב"כ עו"ד איילת אפיק חכמון הקובל
נגד

עמית זילברג באמצעות ב"כ עו"ד רונית לירן שקד הנאשם

החלטה

1. הקובל הגיש כנגד הנאשם קובלנה בגין עבירה על פי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

2. מלכתחילה נטען ע"י ב"כ הנאשם כי הקובלנה נועדה להרתיע את הנאשם ולהלך עליו אימים, במסגרת
סכסוך אזרחי בין הנאשם לבין חברה הנמצאת בבעלות הקובל.

3. בתיק התקיימו מספר דיונים, במסגרתם ביקש הנאשם לקבל לידיו חומרי חקירה בטרם ישיב תשובה
מפורטת לאישום.

ב"כ הקובל התנגדה לבקשת הנאשם לפסיקת הוצאות, שכן לטענתה הקובל הוא שמושמץ על ידי
אחרים, ומתגונן כנגד הנאשם ואותם אחרים. לפיכך ביקשה ב"כ הקובל כי אורה על התליית ההליכים,

ולחילופין על מחיקת הקובלנה ללא צו להוצאות.

7. סעיף 94א לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 (להלן:"החוק"), מאפשר התליית
הליכים כאשר לא ניתן להביא את הנאשם להמשך משפטו. הסעיף אינו מאפשר את התליית ההליכים

כאשר המניעה לקיום המשפט נובעת מצידו של המאשים.

לפיכך, ומאחר שהמשפט החל והנאשם כפר כפירה כללית בקובלנה, המסקנה המשפטית מהבקשה
החילופית של הקובל למחיקת הקובלנה, הינה למעשה חזרה מאישום, בהתאם לסעיף 94 (א) לחוק -

והתחשבות בהוצאות שכבר בו מהקובלנה, חזר תוך התחשבות בכך שהקובל לעיל, נוכח המפורט .10
הוטלו עליו בהחלטתי מיום 22.10.14, אני מטילה על הקובל הוצאות בסכום של 6,000 ₪.

הקובל ישלם לנאשם הוצאות אלו עד לתאריך 21.12.14.

לאחר מועד זה ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ה, 07 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.